

**ESTADO DO PIAUÍ****CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ**

Av. Cláudio de Santana Braga, S/N – Centro

CEP: 64.788-00 Fartura do Piauí – PI

CNPJ. 04.826.394/0001-92

14	MAIONESE TRADICIONAL 390G	HELLMANS	UND	140	R\$ 12,49	R\$ 1.748,60
15	LEITE EM PÓ 200 G	CAMPONES A	UND	140	R\$ 8,19	R\$ 1.146,60
16	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ 400 G	VALLEFRUIT	UND	70	R\$ 16,89	R\$ 1.182,30
17	POLPA DE FRUTA ACEROLA 400 G	VALLEFRUIT	UND	42	R\$ 16,89	R\$ 709,38
18	POUPA DE FRUTA ABACAXI 400 G	VALLEFRUIT	UND	42	R\$ 13,99	R\$ 587,58
19	POLPA DE FRUTA CAJÚ 400 G	VALLEFRUIT	UND	42	R\$ 6,00	R\$ 252,00
VALOR TOTAL DO LOTE (Dezoito mil e cento e treis reais e cinquenta e cinco centavos)						R\$ 18.103,55

LOTE II - ÁGUA E REFRIGERANTES						
ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	MARCA	UNID	QTDE	UNIT.	TOTAL
1	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 1,5 L FD C/06	CRYSTAL	FD	14	R\$ 22,00	R\$ 308,00
2	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS GARRAÇÃO 20L	MANIA	UND	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00
3	ÁGUA MINERAL 500 ML FD C/12	CRYSTAL	FD	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
4	ÁGUA MINERAL 500 ML COM GÁS C/12	CRYSTAL	FD	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
5	ÁGUA MINERAL COPO 200 ML CX C/48	AGUAFINA	FD	10	R\$ 96,00	R\$ 960,00
6	CAJUINA 500ML C/12	DUBECO	FD	42	R\$ 78,00	R\$ 3.276,00
7	REFRIGERANTE 2 LT FARDO C/06	COCA COLA	FD	17	R\$ 59,94	R\$ 1.018,98
8	REFRIGERANTE LATA 350 ML C/12	COCA COLA	FD	25	R\$ 41,88	R\$ 1.047,00
9	REFRIGERANTE LATA DIET 350 ML C/12	COCA COLA	FD	17	R\$ 40,68	R\$ 691,56
VALOR TOTAL DO LOTE (Nove mil oitocentos e setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos)						R\$ 9.871,54

LOTE III - MATERIAL DE LIMPEZA/COPA/COZINHA						
ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	MARCA	UNID	QTDE	UNIT.	TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT C/12	TUBARAO	CX	7	R\$ 47,88	R\$ 335,16
2	DESINFETANTE 1 LT C/12	AZULIM	CX	7	R\$ 65,88	R\$ 461,16
3	LIMPA CERÂMICA 1 LT C/12	AZULIM	CX	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
4	ESPONJA LAVA LOUÇA	LIMPABELA	UND	28	R\$ 1,79	R\$ 50,12
5	ESPONJA DE AÇO C/8 UND.	ASSOLAN	UND	28	R\$ 6,49	R\$ 181,72
6	SABONETE LÍQUIDO 1 LT	ALYNE	UND	49	R\$ 25,00	R\$ 1225,00
7	LIMPA VIDRO LÍQUIDO C/GATILHO 500ML	BRILUX	UND	17	R\$ 16,00	R\$ 272,00
8	ODORIZANTE P/AMBIENTE 360ML	BOM AR	UND	42	R\$ 17,99	R\$ 755,58
9	ODORIZANTE P/VASO SANITÁRIO 35G	RUBI	UND	94	R\$ 3,99	R\$ 375,06
10	ALCOOL LÍQUIDO 46% 1LT	START	UND	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
11	FÓSFORO PCT C/10	GABOARDI	UND	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
12	ISQUEIRO GRANDE	BIC	UND	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50
13	SACO P/LIXO 100 LT C/05	BRASILEIRINHO	UND	42	R\$ 5,25	R\$ 220,50
14	SACO P/LIXO 50 LT C/10	BRASILEIRINHO	UND	42	R\$ 5,25	R\$ 220,50
15	SACO P/LIXO 30 LT C/10	BRASILEIRINHO	UND	42	R\$ 5,25	R\$ 220,50
16	SACO P/LIXO 15 LT C/10	BRASILEIRINHO	UND	42	R\$ 5,25	R\$ 220,50
17	SABÃO EM PÓ 400G	TIXAN YPE	UND	17	R\$ 7,00	R\$ 119,00
18	VASSOURÃO	ODIM	UND	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
19	VASSOURA DE PELO C/CABO	CONDOR	UND	8	R\$ 24,99	R\$ 199,92
20	VASSOURA NYLON C/CABO	MAZZAFERRO	UND	8	R\$ 18,99	R\$ 151,92
21	RODO TAM. GRANDE CABO MADEIRA	MAGNUM	UND	8	R\$ 25,99	R\$ 207,92
22	LIXEIRA PLÁSTICA 6L C/ TAMP A E PEDAL	PLASMONT	UND	17	R\$ 22,00	R\$ 374,00
23	GUARDANAPO DE PAPEL 24 x 22cm	DIAMANTE BLACK	UND	42	R\$ 2,99	R\$ 125,58
25	ESCOVA SANITÁRIA C/SUORTE	PROEZA	UND	17	R\$ 12,00	R\$ 204,00
26	ESCOVA MULTI-USO AMARELA	CONDOR	UND	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
27	PÁ DE PLÁSTICO PEQ.	PRATIK	UND	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
28	PÁ DE PLÁSTICO C/CABO	CONNA	UND	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
29	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/02	DONNA	UND	42	R\$ 6,00	R\$ 252,00



ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ

Av. Cláudio de Santana Braga, S/N – Centro

CEP: 64.788-00 Fartura do Piauí – PI

CNPJ. 04.826.394/0001-92

	C/16					
31	FLANELA TECIDO ALGODÃO 39cm x 59 cm	BRULIMP	UND	25	R\$ 3,99	R\$ 99,75
32	PANO DE CHÃO ALGODÃO C/03	ALGOBOM	UND	17	R\$ 13,99	R\$ 237,83
33	DETERGENTE LAVA LOUÇAS C/24	YPE	CX	4	R\$ 74,75	R\$ 299,00
34	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LT C/12	START	CX	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
35	SODA CAÚSTICA 500G	SATURNO	UND	4	R\$ 14,99	R\$ 59,96
36	CESTO REDONDO C/TAMPA 60 L	PLASMONT	UND	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
37	SABONETEIRA DE PLÁSTICO	PLASMONT	UND	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
38	RODO P/PIA 15 CM	SANTA MARIA	UND	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
39	PORTA SABÃO EM BARRA	PLASMONT	UND	4	R\$ 8,99	R\$ 35,96
40	LUVA DE LÁTEX ANTIDERRAPANTE GRANDE	IMBAT	PAR	8	R\$ 7,00	R\$ 56,00
41	INSETICIDA MULTI-INSETOS S/CHEIRO 420ML	SBP	UND	8	R\$ 17,99	R\$ 143,92
42	LIMPA ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML	ECONOMICO	UND	12	R\$ 2,39	R\$ 28,68
43	MÁSCARA CIRURGICA DESC.	FORT FLEX	CX	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
44	BALDE PLÁSTICO C/ALÇA FERRO 8L	DIMAR	UND	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
45	BALDE PLÁSTICO C/ALÇA FERRO 12L	MOM FORT	UND	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
46	COP DESCARTAVEL 50ML P/CAFÉ C/100 UND	MARATA	UND	70	R\$ 4,25	R\$ 297,50
47	COPO DESCARTAVEL 180ML C/100 UND	MARATA	UND	94	R\$ 6,49	R\$ 610,06
50	PALITO DE DENTE	GABOARDI	6	35	R\$ 1,50	R\$ 52,50
51	PANO DE PRATO	DANTEX	UND	42	R\$ 6,25	R\$ 262,50
52	TOALHA DE ROSTO	CAMESA	UND	35	R\$ 18,00	R\$ 630,00
53	COADOR DE CAFÉ GRANDE	COLONIAL	UND	12	R\$ 4,90	R\$ 58,80
VALOR TOTAL DO LOTE (Onze mil duzentos e cinquenta e sete reais e dez centavos)						R\$ 11.257,10

2.0 - DA FORMA E DA EXECUÇÃO DOS TRABALHOS:

2.1 Os trabalhos aqui referidos serão efetuados sempre com a provocação da parte CONTRATANTE, que terá a obrigação de apresentar todos os documentos requeridos pela CONTRATADA, em tempo hábil, sempre que este os requisitar ou considerar imprescindível para a Aquisição de material de consumo.

2.2 A prestação dos serviços, ora contratados, será realizada, habitualmente, pela CONTRATADA, sendo que a mesma estará sempre à disposição da contratante para dar suporte necessário caso haja necessidade

3.0 - DOS HONORÁRIOS, DAS DESPESAS, DAS CUSTAS E DA VALIDADE

3.1 – Dos Honorários:

3.1.1 O valor a título de honorário é de **R\$39.232,19 (Trinta e nove mil, duzentos e trinta e dois e dezenove centavos)**, a ser pago de forma parcelada, já descontados os impostos de responsabilidade do Município Contratante, sendo esse valor reajustado anualmente.

3.2 – Das Despesas e das Custas:

3.2.1 Todas as custas e as despesas com condução a sede do município, substituição de mídias e outros equipamentos necessários ao pleno funcionamento dos sistemas ficarão a cargo do CONTRATANTE.



ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ

Av. Cláudio de Santana Braga, S/N – Centro

CEP: 64.788-00 Fartura do Piauí – PI

CNPJ. 04.826.394/0001-92

das responsabilidades acima cominadas, desde que apresente razões justas para tal procedimento.

8.0 – DO FORO E DA ACEITAÇÃO:

As partes elegem o foro da Comarca de São Raimundo Nonato - PI, com preferência a qualquer outro, para dirimir eventuais controvérsias a respeito desta avença.

Estando de acordo com os termos deste contrato, assinam o presente na presença de duas testemunhas.

Fartura do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025.

**JILDENO CAMPOS
SILVA:24818188816**

Assinado digitalmente por JILDENO CAMPOS SILVA:24818188816
Data: 2025.02.18 14:11:33 -03'00'
Dados: 2025.02.18 14:11:33 -03'00'

JILDENO CAMPOS SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Pela contratante

**DORISMAR
MARTINS DOS REIS
LTDA:1944054600
0191**

Assinado de forma digital por
DORISMAR MARTINS DOS REIS
LTDA:19440546000191
Dados: 2025.02.18 14:11:33 -03'00'

**DORISMAR MARTINS DOS REIS
CONTRATADO**

Testemunhas:

NOME:
C.P.F.:

NOME:
C.P.F.